
o'•..
" ~. ~">r;:-

o ~~ '0'
$ ó'~ (o

" ~ !'5,,~'~~"'!y~
",~~~~<;J~.,s ,ff e ;..•.t.~r

~;fi'$ď
, 'Ii ~'{".{)' ~~.

~ ~~~ .••.,r '.erou níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
,..' i'i'v~.l{?'" zákoníku, uzavřely tyto smluvní strany:

. 'v ,{i';? ~$
~..... .!;!

.:y

Rámcová kupní smlouva,

1. Z + M Partner, spol. s r.o.
se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336
zastoupena Davidem Ševčíkem - jednatelem společnosti
kontaktní osoba: Bc. Jiří Halátek, jirLhalatek@zmgroup.cz, +420 608 569 566

dále jako prodávající

a

2. ČR - OKRESNÍ SOUD V NÁCHODĚ
se sídlem Palachova 1303, Náchod, PSČ 547 29
IČ: 00024970
Zastoupený JUDr. Blankou ,Klicnarovou - předsedkyní okresního soudu

dále jako kupující

takto:

I.

1. Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních dohodly na dále uvedených podmínkách, v rámci kterých budou
realizovány jednotlivé vzájemně ujednané kupní smlouvy. Dle dohody smluvních
stran tak tato rámcová kupní smlouva má zejména charakter smluvních podmínek,
které jsou rozhodující pro jednotlivé uzavřené kupní smlouvy.

II.

1. Předmětem této smlouvy je zejména závazek prodávajícího dodávat za mze
uvedených podmínek kupujícímu zboží uvedené v příloze Č. I této smlouvy a závazek
kupujícího odebírat uvedené zboží od prodávajícího a platit prodávajícímu sjednanou
kupní cenu dle dále uvedených podmínek.

2. Účelem této smlouvy je za níže uvedených podmínek vymezit práva a povinnosti
smluvních stran při dodávkách zboží, zejména pak způsob objednávání zboží,
dodávání zboží, převod vlastnického práva ke zboží, výši a splatnost kupní ceny, apod.

mailto:jirLhalatek@zmgroup.cz,


III.

l. Dle dohody smluvních stran budou jednotlivé dodávky zboží probíhat formou
jednotlivých objednávek, jejichž režim bude podléhat této smlouvě. Jednotlivá
objednávka je uzavřena dle dohody smluvních stran okamžikem, kdy prodávající
písemně potvrdí kupujícímu jeho písemnou objednávku. Jednotlivá objednávka se
považuje za uzavřenou také v případě, kdy prodávající nepotvrdí objednávku, ale
zboží uvedené v objednávce kupujícího, kupujícímu dodá. V takovém případě je
objednávka uzavřena okamžikem dodání zboží kupujícímu.

2. Strany se dále dohodly na tom, že adresy uvedené v jejich identifikaci v této smlouvě
jsou adresami příslušnými pro doručování pošty. Neoznámí-li smluvní strana písemně
druhé smluvní straně změnu adresy pro doručování, případně změnu sídla, je dle
výslovné dohody smluvních stran doručena písemnost řádně, byla-li odeslána na
poslední oznámenou adresu pro doručování, a nebude-li prokázáno dřívější doručení,
pak třetím dnem od jejího doporučeného odeslání.

3. Objednávku a potvrzení objednávky je možné uskutečnit také osobně nebo
prostřednictvím e-rnailu na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

IV.

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě potvrzených objednávek kupujícího
v odpovídající kvalitě a požadovaném množství. Dle dohody smluvních stran budou
objednávky kupuj ícího obsahovat alespoň:

a) název kupujícího, místo sídla, IČ a podpis osoby oprávněné jednat za
kupujícího

b) bližší specifikaci zboží, tj. požadovaný sortiment, množství a termín dodání.

2. Kupující je povinen objednávat (objednávat dodávky) zboží plynule a rovnoměrně,
tedy v takových intervalech a takovém množství, aby prodávající mohl objednané
zboží kupujícímu dodávat bez zbytečných obtíží.

3. Prodávající se zavazuje objednané zboží dodat v termínu uvedeném v objednávce, a
nebude-li termín dodání v objednávce uveden, pak v termínu do 3 pracovních dnů po
dni, kdy prodávající potvrdil objednávku kupujícího dle článku III. 1 této smlouvy.

V.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, kupní cena za dodávané zboží, je uvedena v příloze
této smlouvy.

2. Dle výslovné dohody smluvních stran zahrnuje cena zboží sjednaná v předchozím
odstavci rovněž dopravu zboží do sídla kupujícího.

3. Kupní cena dodaného zboží je dle dohody stran splatná nejpozděj i do 14-ti dnů ode
dne, kdy je odběrateli doručen řádný daňový doklad - faktura dle § 26 s náležitostmi
dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Kupní cena bude uhrazena
bankovním převodem na účet prodávajícího, uvedený v jeho identifikaci pro účely této
smlouvy, nesdělí-li prodávající, že má být uhrazena na jiný příslušný účet.



4. Prodávající vystaví kupujícímu na jím dodané zboží každou jednotlivou kupní
smlouvou daňový doklad - fakturu, která bude obsahovat zákonem stanovené
náležitosti. Daňový doklad - faktura bude zaslána kupujícímu na jeho adresu
nejpozději do 14-ti dnů ode dne dodání zboží, jehož kupní cena je daňovým dokladem
- fakturou účtována.

VI.

l. Dle dohody smluvních stran přechází nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na
kupujícího okamžikem dodání zboží kupujícímu.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době dodání zboží. Prodávající
zároveň poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců od
dodání zboží, avšak nejdéle do dne, ve kterém celkový objem odebraných služeb
dosáhne výše 200 000 Kč bez DPH. Zboží bude po dobu 24 měsíců, pokud se
účastníci nedohodnou v dílčích kupních smlouvách výslovně jinak, způsobilé pro
použití k obvyklému, nebo sjednanému účelu a zachová si po tuto dobu obvyklé, nebo
sjednané funkční vlastnosti.

3. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je kupující oprávněn požadovat:

a) dodání chyběj ícího množství zboží, nebo
b) neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné.

4. Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží
kupujícímu, je však povinen ji oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo
bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Vady zboží bude kupující reklamovat
emailemnaadresuvladimira.kurdiovska@zmgroup.cz. případně písemně na adresu
sídla prodávajícího. V reklamaci popíše kupující závady, uvede svůj požadavek a
návrh způsobu vyřešení reklamace a stanoví lhůtu pro vyřízení reklamace. Tato lhůta
musí být přiměřená povaze reklamované vady.

5. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným
použitím a zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke
kterým je určeno.

6. V případě náhradní dodávky a vymeny vadného zboží za bezvadné, je kupující
povinen vrátit reklamované zboží prodávajícímu ve stavu a množství, v jakém je
převzal. Přiměřené a obvyklé náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na
vrub prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů od
jejího nahlášení.

8. V případě, že na tiskovém zařízení, ve kterém bylo instalováno zboží prodávajícího,
dojde, v důsledku vadné dodávky zboží prodávajícím, k závadě, zavazuje se tuto
závadu na své náklady prodávající odstranit. Bude-li to z tohoto důvodu, pro
odstranění vady tiskového zařízení, ve kterém byla vadná dodávka zboží prodávajícího
instalována, nezbytné, zavazuje se kupující vystavit ve prospěch prodávaj ícího plnou
moc umožňující prodávajícímu uplatnění všech práv, která má kupující vůči
společnosti zajišťující servisní práce na tiskovém zařízení, ve kterém byla vadná
dodávky zboží prodávajícím instalována.

mailto:emailemnaadresuvladimira.kurdiovska@zmgroup.cz.


9. Účastníci se dohodli, že v případě závady tiskového zařízení, do kterého bylo
prodávajícím dodáno vadné zboží, poskytne prodávající, po dobu opravy tiskového
zařízení, kupujícímu bezplatně stejné nebo obdobné tiskové zařízení.

VII.

1. Dle dohody smluvních stran není prodávající povinen dodat kupujícímu zboží
v případě, kdy je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za dodávku zboží
kteroukoliv jednotlivou kupní smlouvou, nebo v případě, kdy je ohrožena platební
schopnost kupujícího.

2. Dle dohody smluvních stran je porušení povinnosti kupujícího platit řádně a včas
kupní cenu dle jednotlivých dílčích smluv (vč. DPH) podstatným porušením této
smlouvy ve smyslu následků, které s podstatným porušením smlouvy spojuje
občanský zákoník - tj. zejména právo na odstoupení smlouvy. Dle dohody smluvních
stran je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li kupující v prodlení
s úhradou kupní ceny za zboží dodané kteroukoliv jednotlivou kupní smlouvou po
dobu více než 30 dní. Tímto ujednáním nejsou dotčena další zákonná a smluvní práva
prodávajícího pro případ prodlení kupujícího s placením kupní ceny (viz zejména odst.
3 tohoto článku).

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti kupujícího, platit řádně a
včas kupní cenu za dodané zboží, jak bylo uvedeno výše, vzniká prodávajícímu
zejména:

a) právo odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou
(viz odst. 2 tohoto článku smlouvy)

b) právo na náhradu škody

4. Dle dohody smluvních stran je porušení povinnosti prodávajícího dodat zboží řádně a
včas podstatným porušením této smlouvy ve smyslu následků, které s podstatným
porušením smlouvy spojuje občanský zákoník - tj. zejména právo na odstoupení
smlouvy. Dle dohody smluvních stran je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy.
je-li prodávající v prodlení s včasným oddáním zboží dle kterékoliv z jednotlivých
kupních smluv po dobu více než 30 dní. Tímto ujednáním nejsou dotčena další
zákonná a smluvní práva kupujícího pro případ prodlení prodávajícího s dodáním
zboží dle článku V. (viz zejména odst. 5 tohoto článku).

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti prodávajícího dodávat
zboží řádně a včas, jak bylo uvedeno výše, vzniká kupujícímu zejména:

a) právo odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou
(viz odst. 4 tohoto článku smlouvy)

b) právo na náhradu škody.

6. Prodávající se zavazuje na své náklady odebírat od kupujícího prázdné tonerové
kazety.



VIII.

1. Prodávající se zavazuje, že celková zaplacená částka za odebrané výrobky maximálně
ve výši 100.000,- Kč bez DPH bude kryta kapacitou možného uplatnění náhradního
plnění dle §81 odstavec 3 zákona č.435/2004 Sb. tak, aby kupující celou zaplacenou
částku ve výši maximálně 100.000,- Kč bez DPH mohl uplatnit jako odběr výrobků
dle §81 odstavec 2 písmeno b zákona Č. 435/2004 Sb. a splnit tím svou povinnost dle
§81 odstavec 2 písmeno b zákona č.435/2004 Sb.

IX.

1. Dle dohody smluvních stran se tato smlouva, jakož i veškeré práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající a případné vztahy touto smlouvou vyvolané, budou řídit právním
řádem České republiky, zejména ustanovením § 1724 a násl. zákona Č. 8W2012 Sb.,
občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu prvopisu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom jejím vyhotovení.

3. Tuto smlouvu je možno' měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího uzavření do 28. února
2020, přičemž každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět
s tříměsíční výpovědní dobou, která počne plynout prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany poté, co si tuto smlouvu přečetly v plném znění, na důkaz svého
souhlasu s jejím obsahem tuto podepsaly.

Přílohy č.1 : Specifikace zboží včetně ceníku

V Ostravě dne 18. března 2019 V Náchodě dne t&,3, k/O;
/;:5Nr":·. v Ó

J~ ~'~'i Oe
1'00 ~ct ó)

i'.r, ''} /

....~:~,d~~.~ .
za kupujícího
JUDr. Blanka Klicnarová

Předsedkyně soudu

za prodávaj ícího
David Ševčík
Jednatel společnosti



Rámcová smlouva na dodávku originálních a alternativních kazet do tiskáren pro Okresní soud v Náchodě

Název zboží Množství Originální kazeta/cena Alternativní kazeta/cena
bez DPH bez DPH

C8766EE/č. 343 color/14ml 1 761 Kč 390 Kč
C9364EE/č. 337 black/17ml 1 642 Kč 290 Kč
BC20/bez čipu/black/40ml 1 490 Kč 190 Kč
CB540A/black/2200K 1 1 586 Kč 690 Kč
CB541 A/cyan/1400K 1 2849 Kč 690 Kč
CB542A1yeliow/1400K 1 2849 Kč 690 Kč
CB543A/magenta/1400K 1 2849 Kč 690 Kč
CE390X/black/24000K 1 5777 Kč 1 990 Kč
CE505X/black/6500K 1 3265 Kč 1 590 Kč
CF280X/black/6900K 1 3546 Kč 1 590 Kč
07516A/black/12000K 1 4066 Kč 1 990 Kč
C4092A/black/2500K 1 1 870 Kč - 420 Kč
C7115X/black/3500K 1 1 887 Kč 490 Kč
CB436A1black/2000K 1 1 569 Kč 490 Kč
CE255X/black/čip/12500K 1 4563 Kč 890 Kč

CE278A/black/2100K 1 1 579 Kč 490 Kč

02612A/black/2000K 1 1 569 Kč 480 Kč
06511 X/black/12000K 1 5125 Kč 780 Kč
07551X/black/13000K 1 4855 Kč 690 Kč

CC364Xblack/24000K 1 6150 Kč 1 690 Kč
7553X/black/7000K 1 3652 Kč 650 Kč

Klávesnice k PC - USB 1 138 Kč

Myš k PC - USB 1 74 Kč

Sada bezdrátové myši a klávesnice 1 348 Kč - -
Podložka pod myš 1 60 Kč -
Podložka pod myš (gelový polštářek) 1 78 Kč

Externi kontaktni čtečka Smart Card karet, USB 1 540 Kč

CO ve SLlM obalu (balení po 10 ks) 1 122 Kč

Celkový součet za jednotku 62859 Kč 17860 Kč

Celkový součet za obě komodity bez OPH 80719 Kč

Celkový součet za obě komodity s OPH • 97669,99 Kč


